2022 年年度报告

97 / 231

老港暂存污泥库

区污泥处理处置

服务标段固定资

产项目

不适用 首发 100,000,000.00 100,000,000.00 99,051,063.10 99.05 不适用 否 是 不适用 不适用 否 不适用

(三) 报告期内募投变更情况

□适用 √不适用

2022 年年度报告

98 / 231

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

公司于 2022 年 7 月 12 日召开第三届董事会第七次会议、第三届监事会第六次会议审议通过

了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保不影响募集资金投

资项目进度、不影响公司正常生产经营及确保资金安全的前提下，使用额度不超过人民币 50,000

万元（包含本数）的部分暂时闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好的投资

产品（包括但不限于购买结构性存款、大额存单、定期存款、通知存款等），使用期限不超过 12

个月，在前述额度及使用期限范围内，资金可以循环滚动使用。

截至 2022 年 12 月 31 日，公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的余额为 0.00 元。公司

使用闲置募集资金进行现金管理具体情况详见本节“十三、重大合同及其履行情况”之“(三)委

托他人进行现金资产管理的情况”之“委托理财情况”。

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

√适用 □不适用

公司于 2022 年 4 月 22 日召开第三届董事会第六次会议、第三届监事会第五次会议审议通过

了《关于使用部分募集资金向全资子公司提供借款以实施募投项目的议案》，同意公司使用部分

募集资金向全资子公司浙江复洁提供不超过人民币 28,100 万元的无息借款以实施募投项目“低

温真空脱水干化成套技术装备扩建项目”，借款期限为自董事会审议通过之日起至上述募投项目

实施完毕。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

99 / 231

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 24,909,796 34.35   9,225,847 -1,845,179 7,380,668 32,290,464 31.80

1、国家持股

2、国有法人持股 567,026 0.78   0 -567,026 -567,026 0 0.00

3、其他内资持股 24,342,770 33.57   9,225,847 -1,278,153 7,947,694 32,290,464 31.80

其中：境内非国有法人持股 4,410,828 6.08   1,253,070 -1,278,153 -25,083 4,385,745 4.32

境内自然人持股 19,931,942 27.49   7,972,777 0 7,972,777 27,904,719 27.48

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 47,611,712 65.65   19,782,756 1,845,179 21,627,935 69,239,647 68.20

1、人民币普通股 47,611,712 65.65   19,782,756 1,845,179 21,627,935 69,239,647 68.20

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 72,521,508 100.00   29,008,603 0 29,008,603 101,530,111 100.00

2022 年年度报告

100 / 231

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 2月 17 日首次公开发行部分限售股 1,278,153 股上市流通，详见公司于 2022 年 2 月

10 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《首次公开发行股票部分限售股上市流通

公告》（公告编号：2022-003）。

2022 年 8月 17 日首次公开发行部分限售股 865,426 股上市流通，详见公司于 2022 年 8月 10

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《首次公开发行股票部分限售股上市流通公

告》（公告编号：2022-029）。

2022 年 9月，公司实施 2022 年半年度资本公积金转增股本方案，以公司总股本 72,521,508

股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4股，合计转增股本 29,008,603 股。转增完成

后，公司股本总数增至 101,530,111 股，详见公司于 2022 年 9 月 14 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《2022 年半年度权益分派实施公告》（公告编号：2022-038）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用